ПРОЕКТ
                                                        внесен  Главой Администрации
                                                                     Тутаевского муниципального района
                        Левашовым С.А.
                                                                      ______________________________
                              ____.____.2016

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-п
г. Тутаев

О внесении изменения в решение Муниципального
Совета ТМР от  17.09.2015 № 98-п «Об
утверждении перечня имущества Тутаевского
муниципального района, подлежащего передаче
Чебаковскому сельскому поселению»

       В целях исполнения  Федерального закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Муниципальный Совет Тутаевского муниципального  района

РЕШИЛ:

        1. Внести изменение в приложение к решению Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 17.09.2015 № 98-п «Об утверждении перечня имущества Тутаевского муниципального района, подлежащего передаче Чебаковскому сельскому поселению», исключив из «Перечня недвижимого имущества, в том числе имущества жилищного фонда Тутаевского муниципального района, подлежащего передаче Чебаковскому сельскому поселению» пункт 3.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                                             В.А. Кудричев

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к  решению Муниципального Совета                Тутаевского муниципального района  от  17.09.2015   № 98-п

	Перечень недвижимого имущества,
в том числе имущества жилищного фонда Тутаевского муниципального района, подлежащего передаче Чебаковскому сельскому поселению

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости

Наименование объекта недвижимости
	Индивидуали-зирующие характеристики (общая площадь в кв.м)
	Инвентар-ный номер

	1.
	Ярославская область, Тутаевский район, Чебаковский с/о, пос. Никульское,
ул. Центральная, д. 43
	квартира № 8
	58,7
	3051105

	2.
	Ярославская область, Тутаевский район, Чебаковский с/о, пос. Никульское,
ул. Центральная, д. 43
	квартира № 1
	33,1
	3051232

	3.
	Ярославская область, Тутаевский район, Чебаковский с/о, пос. Никульское
	Линия стационарного наружного освещения автодороги «Ярославль-Углич» в границах
пос. Никульское с трансформа-торной подстанцией
	год ввода в эксплуатацию – 2004, протяженность – 823 м, мощность – 5,25 кВт,
КТП 6/0,4кВ, 25кВА
	3051239

image1.jpeg